RETIFICAÇÃO E INCLUSÃO DE CLÁUSULAS NO EDITAL DE TOMADA DE

PREÇO Nº 001/2014

A Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense – FUNDAÇÃO UNIPLAC, pela

Diretora Executiva e sua Comissão Permanente de Licitações, torna público a retificação e

inclusão de cláusulas ao processo licitatório em epígrafe conforme segue:

1-Inclui o item 15.6.4: A empresa vencedora deverá fornecer no prazo de até (10) dias úteis após

homologação do processo, relatório atualizado (máximo 30 dias) de ensaio laboratorial de uma

amostra do material a ser utilizado, que comprove a análise de retenção e penetração com

balanceamento da solução utilizada para o tratamento da madeira em usina Autoclave;

2-Fica incluído ao anexo III, a Planta baixa do Projeto Elétrico e Planta Baixa de Elevação

Frontal;

3 – Em consequência as inclusões acima, estabelece novas datas conforme descrito:

Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense – FUNDAÇÃO UNIPLAC, torna público

pela sua Comissão Permanente de Licitações e estabelece novas datas para cadastramento,

entrega e abertura dos envelopes, que será às 09:00 horas do dia 02 de julho de 2014.

4 – Ficam inalteradas as demais cláusulas do Edital de Tomada de Preço nº 001/2014.

Lages, 12 de junho de 2014.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva

Fundação Uniplac

ANEXO III

PLANTA BAIXA

PLANTA BAIXA DO PROJETO ELÉTRICO

PLANTA BAIXA DE ELEVAÇÃO FRONTAL